ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 1134/25 EB, DE 10 DE JUNHO DE 2025

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br daniloguia@camaraformosa.go.gov.br

Autoria: Ver. EDER BERNARDES DA SILVA

Ao Excelentíssimo Senhor
Filipe Vilarins Lacerda
Presidente da Câmara Municipal de Formosa
Formosa/GO

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser
encaminhada a Sr. Simone Ribeiro Prefeita Municipal, sugerindo:

- SUGIRO PATROLAMENTO E CASCALHAMENTO NA RUA 39, QD.72 NO PARQUE SÃO FRANCISCO.

Câmara Municipal de Formosa, 10 de JUNHO de 2025.

JUSTIFICATIVA
A realização de patrulhamento e cascalhamento é essencial para garantir melhores condições de
tráfego, facilitar o acesso de veículos e serviços às comunidades rurais e promover mais segurança e
qualidade de vida para a população.

Vereador

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:daniloguia@camaraformosa.go.gov.br

		2025-06-05T08:28:39-0300
	Brasil
	EDER BERNARDES DA SILVA
	Assinador Serpro